§. 18. His per actis sequitur ipsa ad-  
ministratio. Educatur pupillus in loco à pa-  
rente praescripto & statui ac vitæ conditioni

conformiter. Moderante tamen omnia, magistratu, qui nec paternæ dispositioni stricte adhæret. Schröter. II. 12. n. 33. p. 208. Si apud matrem, vel alium educatur, tutorum est sèpius inquirere & sciscitari vid. Coler. de alim. L. II. c. 1.

§. 19. Mater autem gratis pupillum locupletem alere non tenetur L. II. de N. G. Nihil autem habentem de suo omnino educat Hart. Pst. o. 97. jure Saxonico fruitur bonis liberorum, donec se separent Berlich. p. II. c. 12. vel mater ad secunda vota transeat Schult. q. pr. 46.

§. 20. Competit tutori etiam jus castigandi pupillum. Quod si tamen operis ipsius utatur, pro alimentis solutionem non æque exigit. vid. Gloss. ad L. III. art. 15. Edr. Neque vero sua officia cum his compensat. Coler. d. L. II. c. 6.

§. 21. Bona pupilli prudenter administra sunt in modum boni patrisfamilias. Solvat tutor creditores hereditarios, impensas funeris. Bene agit, si in dubio credito auctore magistratu agit arg. l. 9. §. 6. de administr. tut. Postea vel dividat hereditatem vel expectet vid. Schröter P. II. 26. 27. sequ. Pretiosa & quæ servari possunt sine evidenti utilitate non alienet. vid. Damhud. d. I. c. 7. pecuniam

Tit. XVII. D  
rum occupet,  
tan. de tut. c. 33. n. 17  
§. 22. Imm  
net in longum tem  
phyteus in danda,  
ad his alienation  
ns vel testatoris  
index cognoscere  
oris, sed cognat  
entarii. Addend  
§. 23. Decr  
cognatis à judice  
Berlich. P. I. d. 29.  
eius probe obser  
§. 24. In  
mine pupilli. N  
actiones, ab ipso  
die dantur. Ne  
his contrahit, ut  
multis tricis care  
Schilt. de aut. conf  
§. 25. Acq  
tutorio nomine a  
dat tantum, lice  
duis. Res pecu  
pili, ut tamen e  
d. II. de admin. tut.  
§. 26. Apu  
nisi contutorum,

cuniam occupet, ni prædio destinata Montan. de tut. c. 33. n. 177. sequ.

§. 22. Immobilia non alienanda sunt, nec in longum tempus locanda, nec in emphyteusin danda, nec de iis transfigendum. Ni adfit alienationis justa causa v. c. necessitas vel testatoris voluntas. De qua tamen judex cognoscere debet, non ex relatione tutoris, sed cognatorum, vel inspectione inventarii. Addendum insuper decretum.

§. 23. Decretum tutores præsentibus cognatis à judice domicilii vel rei sitæ vid. Berlich. P. I. d. 29. caute petant & tenorem ejus probe observent.

§. 24. In judicio peragit omnia nomine pupilli. Neque enim solemnes legum actiones, ab ipso pupillo deblaterandæ, hodie dantur. Neque sanæ mentis homo cum iis contrahit, ut auctoritate opus fit. Unde multis tricis caremus ut in l. 9. pr. de admin. tut. Schilt. de aut. conf. tut. §. 110.

§. 25. Acquirit pupillo actiones, five tutorio nomine aperte agat, five serio intendat tantum, licet non dicat vid. Berlich. P. I. dec. 15. Res pecunia pupillari emta est pupilli, ut tamen eidem competit electio vid. l. 16. de admin. tut. an rem, an pretium velit.

§. 26. A pupillo autem nil idonee emit, nisi contotorum, vel cognatorum, vel cura-

toris ad litem consensu & certo respectu judicialiter. Excipe, si sub hasta quid venditur, vel jam decretum cum taxa datum vid. l. 56. de admin. tut. Excipitur quoque mutuum. v. l. 9. §. 7. d. t. vid. quoque l. 5. §. 3. & 6. de auditor.

§. 26. Rationes hodie quotannis reddit. Vel monente contutore, vel curatore ad hunc actum dato, vel magistratu, imo & sua sponte d. R. J. 1577. tit. von Vermund. Weichbild. art. 75. Modum explicat Schepliz ad consuetud. Brandenb. p. III. t. 7. §. 6. Reddenda sunt proximis heredibus pupilli Qdr. 1. 23. jur. culm. c. 103. L. IV. Statut. Hamburg P. III. tit. 6. Vel magistrati Reform. Francofurt. p. 7. t. 4. §. 17. vel speciatim dem Wormundschaffis. Amt / vel deputatis à magistratu, vel tutori honorario, si à testatore constitutus l. 3. §. ceteri de admin. tut. In loco administrationis l. 1. C. ubi ratiocin.

§. 27. Pupillus regulariter ex facto tutoris sui obligatur. Ni tutor dolo egerit vel culpam commiserit l. 13. §. 7. de A. E. V. v. c. si tanquam temere litigans in expensas condemnatus Brunnem. ad l. 1. C. quoad ex fact. tut. Vel pecunia non in utilitatem pupilli versa Pist. P. I. 437. n. 52. vel tutor proprio nomine cotraxerit, vel fidem suam interposuerit. Berl. p. I. dec. 13.

§. 28.

tit. VII.  
§. 28. Sin  
f. de f. sp. tut. rem  
Revocari possunt  
enim tutelam non  
ingerunt tutelis, a  
l. 3. §. 15. b. t. vel  
fideler administris  
done in idonei  
cendum, quod n  
gu suspecti rem  
§. 29. Ad  
ier, vel per den  
dum, vel per ci  
culationem crim  
tior est ad forum  
Schilt. 37. §. 142.  
bet accessus. Q

§. 30. U  
bodiendum esse,  
adrationes redder  
ter tutorem &  
ciatio autem uni  
nec tam ad ration  
tionem & pena  
§. 31. Jud  
tus ordinarius, c  
l. 32. §. 2. Hic sta

§. 28. Si non ex fide tutelam gerit §. 5.  
*J. de susp. tut.* removetur à tutela ut suspectus. Revocari possunt caussæ ad duo capita, vel enim tutelam non debite suscipiunt, dum se ingerunt tutelis, aut plane redimunt easdem l.3. §. 35. b. t. vel susceptam non diligenter ac fideliter administrant. Qui in ipsa inquisitione inidonei reperiuntur, de iis magis dicendum, quod non admittantur, quam quod cœu suspecti removeantur.

§. 29. Ad remotionem agitur tripliciter, vel per denunciationem ad inquirendum, vel per civilem actionem, vel per accusationem criminalem. Prior accommodatior est ad forum nostrum, & frequentior. Schilt. 37. §. 142. Patet quoque ad hanc cuilibet accessus. Quod in reliquis secus.

§. 30. Usum denunciationis suspecti hodienum esse, inde satis patet, quod actio ad rationes reddendas ex quasi contractu inter tutorem & pupillum oriatur: denunciatio autem universaliter cuilibet competit, nec tam ad rationes reddendas, quam remotionem & poenam dirigatur vid. Schilter. §. 137. d. l.

§. 31. Judex competens est magistratus ordinarius, qui constituit vid. R. J. 1527. 1. 32. §. 2. Hic statim administratione suspe-

Etum interdicit l. 7. C. b. In infligenda pena autem alicubi ratione competentia pro facti atrocitate distinctio inter jurisdictionem superiorum & inferiorem observanda est, ut hanc qui habet alium tutorem constituat, pena superiorum habenti relictam.

§. 32. Finitur tutela arrogatione, deportatione, servitute, eventu conditionis, morte. Jure civili etiam pubertate. Hodie in multis locis continuatur incuram v. c. Hamburgi, Noribergæ, &c. vid. Gail. n. 96. Coler. decis. II.

§. 33. Datur pupillo actio tutelæ ad reddendas rationes, praestandaque damna, culpa data vid. Carpzov. c. n. d. 24 p. 2. Contratutores, primo contra eos, qui gesserunt, dein contra honorarios, fin tamen de negligentia agitur, non excusationis, sed divisionis beneficio fruuntur. vid Struv. Ex. XXV. th. 33. Cum heredibus indulgentius transigi dicunt per l. i. C. de hered. tue. Dantur & pupillo actio furti, hypothecaria, ex stipulatu, de rationibus distrahendis, & potestas in item jurandi, de quibus in explicatione.

§. 34. Datur tandem subsidiaria contra magistratum actio, si à tutoribus, fidejussoribus, pupillus suum consequi non potest. Modo ostendi posfit, quod vel in constitutione, vel inspectione magistratus suo officio non functus sit. Non tamen collegium sed

Th. VII.

sed persona obligata  
p. III.§. 35. Com  
tutelæ contraria  
um ipsi damno fun  
fide ab initio ut  
postea fatalis cas  
DN. Thomas. diff  
um regulariter no  
Schroter. d. I. III.§. 36. C  
confirmationis, ca  
ti, administratio  
excusationis, rem  
to derur, quod p  
personalia minor  
nit. Datur tamen  
non tutor, datu  
mento olim, nom  
spp. inf. illaque ali  
Schroter. P. I. p.

TII

De quibusd

inf

Dprehendunt

sed persona obligatur. vid. Schroter. p. 400.  
p. III.

§. 35. Competit tutori vicissim actio tutelæ contraria contra pupillum, ne officium ipsi damnosum sit. Sufficit negotium bona fide ab initio utiliter fuisse gestum, licet postea fatalis casus acciderit, quod probat DN. Thomas. *dissert. de pseudopriv. | pup.* Salarium regulariter non petit, exceptiones habet Schroter. d. p. III. 4. 22. per tot.